Cetera vero omnia ubicumque sint sive in villa Sedis sive in aliis locis, que Raimundus de Berguitano ab Urgellensi ecclesia aliquo modo adquisivit, pro hereditate filii vestri, quem nos in canonicum suscipimus, Deo et Urgellensi ecclesie et nobis et successoribus nostris omnino difinitis et remititis in perpetuum. Condaminas autem de Ulia, quas Raimundus de Berguitano Urgellensi reliquit ecclesie, vobis et vestris ad proprium et franchum alodium concedimus et quantum ad ipsas omni iuri nostro scienter et expresse renunciamus.

			Veruntamen si successione iam dicti feudi masculus defuerit et femina superfuerit, tunc illa cum nostra vel successorum nostrorum voluntate matrimonio tradatur et cum prefatis pactionibus ipsa prelibatum habeat feudum. Sed si forte nos vel successores nostros in hac voluntate malignari contigerit, tunc ex parte mulieris et nostra bona fide duo eligantur arbitri quorum nos et ipsa stare compellamur. Verum si de supradicto feudo aliquid totum vel partem vos vel vestri vendere vel inpignorare volueritis, prius nobis vel successoribus nostris requiratis.

			Ego igitur Raimundus de Sancto Martino et uxor mea Eglina, per nos et per omnes successores nostros, omnia que supradicta sunt laudamus et concedimus et promitimus Urgellensi ecclesie et tibi Arnaldo, Urgellensi episcopo, omnibusque canonicis ibidem degentibus, tam presentes quam futuris, nos per bonam fidem sine enganno omnia supradicta observaturos et fideliter adimpleturos, et hoc promitimus vobis in fidelitate et hominio quod in nobis habetis, et ad hec omnia observanda nos et omnes posteros nostros in perpetuum obligamus.

			In hac siquidem transactione ego Arnaldus, Urgellensis episcopus, et omnes canonici eiusdem ecclesie et ego Raimundus de Sancto Martino et uxor mea Eglina, per nos et omnes homines nostros, profitemur omnes actiones et querimonias que hucusque hinc inde aliquo modo obici poterant vicissim nobis in perpetuum remisisse.

			Actum est hoc IIIIº nonas marcii, anno Dominice Incarnationis MCXCI.

			Sig+num domni Arnaldi Urgellensis episcopi, qui hoc laudo et firmo. Sig+num Guilelmi prioris. Sig+num Berengarii de Sancta Fide archidiaconi. Sig+num Petri Denveg archidiaconi. Sig+num Bernardi precentoris. Sig+num Guilelmi de Planedis. Sig+num Guilelmi de Alb. Sig+num Arnaldi de Saga. Sig+num Petri de Concabella. Sig+num Petri de Iosa. Sig+num Bernardi de Saga. Sig+num Guilelmi de Ribellis archidiaconi. Sig+num magistri Petri de Malbosch, archidiaconi. Sig+num Guilelmi de Petramola. Sig+num Arnaldi, capellani de Camarasa. Sig+num Guilelmi Sicards. Sig+num Berengarii, nepotis sacriste. Sig+num Petri de Nargo capellani. Sig+num Raimundi de Tost. Sig+num Guilelmi de Tost. Sig+num Guilelmi de Ripis. Sig+num Bernardi Mironis. Sig+num Petri Carui. Sig+num Bernardi Anascensis.